PREFEITURA MUNICIPAL DE PERDIGÃO-MG, torna público a abertura do Processo Licitatório nº 000057/2017, Tomada de Preço nº 000003/2017Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DRENAGEM,CANALIZAÇÃO E PROTEÇÃO DE MARGEM EM GABIÕES E COCHÃO REMO DO CORREGO DA ESTIVA/SILVANO. CONTRATO DE REPASSE 819959/2015- OPERAÇÃO CR: 1023360-50 CONTRATO DE REPASSE - OGU - 024657/2015-SICONV. Entrega dos Envelopes: 14 de junho de 2017 as 08:30 o edital esta na integra: https://perdigao.mg.gov.br/ Mais informações pelo email: www.licitacao@perdigao.mg.gov.br . PERDIGAO - MG, 29 de maio de 2017. Luziana Cordeiro de Melo -  Pregoeira.